CORSO DI PERFEZIONAMENTO ESTIVO

“VACANZE CON LA DANZA 2018”

QUOTA ISCRIZIONE:

PROGRAMMA GIOVANI

8-9-10 anni

Classico 6 lezioni

Modern-jazz base 6 lezioni

Pacchetto bambini: 6 lezioni di classico + modern-jazz base
PROGRAMMA 1° LIVELLO

11—12 anni

Classico + punte 6 lezioni

Modern-jazz base 6 lezioni

Pacchetto: 6 lezioni di classico + punte + modern-jazz base
INTERMEDIO

Classico + punte 6 lezioni

Contemporaneo 1° livello 6 lezioni

Modern-jazz intermedio-avanzato 6 lezioni

Pacchetto di 6 lezioni di classico +punte+contemporaneo 1° livello

Pacchetto 6 lezioni di classico + punte + modern-jazz interm./avanz.

CORSO DAI 14 ANNI IN POI

Intermedio-avanzato 14 - 15 anni

Professionale dai 15 anni in poi

Classico tecnica 6 lezioni

Classico + punte 6 lezioni

Classico + punte + repertorio 6 lezioni

Modern-jazz intermed/avanzato o Contemporaneo 2°liv. 6 lezioni

OPEN CARD

6 lezioni di classico + punte + repertorio + modern-jazz o contemporaneo

Lezioni singole
Uditori

L’insegnante che porta pit di 5 allievi pud accedere alle lezioni gratuitamente

Le iscrizioni saranno aperte fino al 31/07/2018.

€ 20,00

€ 100,00
€ 100,00
€ 180,00

€ 130,00
€ 100,00
210,00

h

180,00
150,00
150,00
300,00
300,00

Mmoo oA Do

€ 150,00
€ 180,00
€ 240,00
€ 150,00

€ 350,00

€ 25,00
€ 30,00

Per iscriversi € necessario versare un acconto di € 150,00 tramite bonifico bancario (saldo o con

bonifico o sul posto). Le coordinate bancarie per il bonifico sono:

IBAN IT63 M088 7764 6600 0000 0313614 intestato a Cenacolo Arabesque a.s.d.

(causale: Cognome + “Iscrizione vacanze con la danza”)

Inviare a cenacoloarabesque@gmail.com i seguenti documenti:

e ricevuta del pagamento di € 150,00
e cedola d'iscrizione e Regolamento debitamente firmato

e copia del certificato medico


mailto:cenacoloarabesque@gmail.com

ORARIO DELLE LEZIONI

SALA A - PALESTRA

SALA B - AULA MAGNA

CLASSICO 9.00-10.30 CLASSICO CON PUNTE | 9.00 -11.00
Intermedio - 11-12 anni
Avanzato Tania Fairbairn
Carlos Gacio
CLASSICO 10.40-12.10 CLASSICO 11.00 — 12.30
Professionale Intermedio
Carlos Gacio Georgina Ramos
Hernandez
GIOVANI 12.10-13.40 PUNTE 12.30 - 13.30
8 —10 anni Intermedio
Jacopo Maggi Georgina Ramos
Hernandez
PUNTE 13.40-14.40 | MODERN-JAZZ BASE | 14.00 - 15.30
Intermedio-avanzato 8 —12 anni
Professionale Ranko Yokoyama
Tania Fairbairn
REPERTORIO 14.40 -15.40 | MODERN-JAZZ 15.40 — 17.10
Jacopo Maggi Intermedio-avanzato
Ranko Yokoyama
CONTEMPORANEO 15.50-17.20
1° Livello
Nina Dipla
CONTEMPORANEO 17.20-18.50
2° Livello

Nina Dipla




